ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Улу-Юльского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

____________________________________________________________

   28. 12. 2016                                                                                                              № 25

Об отмене порядка организации учета имущества, входящего в состав муниципальной имущественной казны муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение», утвержденный , решением  Совета Улу-Юльского сельского поселения от 21.02.2006 № 25  «Об утверждении положения «Об организации учета и использования имущества, составляющего муниципальную казну и порядка организации учета имущества, входящего в состав муниципальной имущественной казны муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение»

    Рассмотрев протест прокурора №4-499в-2016 от 18.10.2016 «Об отмене порядка организации учета имущества, входящего в состав муниципальной имущественной казны муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение», утвержденный, решением  Совета Улу-Юльского сельского поселения от 21.02.2006 № 25  «Об утверждении положения «Об организации учета и использования имущества, составляющего муниципальную казну и порядка организации учета имущества, входящего в состав муниципальной имущественной казны муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение»

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест Прокурора удовлетворить.

2. Порядок организации учета имущества, входящего в состав муниципальной имущественной казны муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» , утвержденный  решением Совета Улу-Юльского сельского поселения от 21.02.2006 № 25  «Об утверждении положения «Об организации учета и использования имущества, составляющего муниципальную казну и порядка организации учета имущества, входящего в состав муниципальной имущественной казны муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» отменить.
3. Настоящее решение обнародовать в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://ulusp.ru.
                 Глава поселения :                                                   В.А. Шагалов